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DZIESIĄTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 

1.    Dziś przypada 10. niedziela w ciągu roku. W czerwcu zachęcamy do udziału w
nabożeństwach czerwcowych, by być jeszcze bliżej Jezusowego Serca, które jest
najpełniejszym wyrazem Bożej miłości miłosiernej, Bożego miłosierdzia. To wyjątkowa okazja
do wynagrodzenia Bogu za grzechy swoje i świata.       Częściej odmawiajmy Litanię do Serca
Pana Jezusa i Koronkę do Miłosierdzia Bożego. Może warto też uważniej wczytać się w
Dzienniczek Świętej Siostry Faustyny, wielkiej apostołki Bożego miłosierdzia. Podczas każdego
czerwcowego nabożeństwa adorujemy Pana Jezusa – Miłość Miłosierną ukrytą w Eucharystii.
2.    Zapatrzeni w przebite dla wszystkich Serce Jezusowe, bardziej otwórzmy nasze serca na
potrzeby bliźnich i spieszmy im z bezinteresowną pomocą. Chrystus uczy nas, że
błogosławiony, szczęśliwy jest człowiek, który jest miłosierny. On też miłosierdzia dostąpi.
Mamy tyle możliwości, choćby poprzez dar modlitwy, zaangażowanie w działalność grup
parafialnych, Parafialnego Zespołu Caritas czy wprost materialne wsparcie kogoś bardzo
potrzebującego pomocy.
3.    Pamiętajmy, że autentyczną wspólnotą miłości Boga i ludzi stajemy się na Eucharystii.
Starajmy się uczestniczyć w niej jak najczęściej, nie tylko w niedziele i święta. Właśnie podczas
Mszy Świętej uczymy się, jak przekładać doświadczenie wiary na nasze codzienne życie.
Naszym zadaniem jest przemienienie świata miłością miłosierną. 
4.    Przypominam, że w czerwcu codziennie w naszym kościele celebrujemy nabożeństwo do
Serca Pana Jezusa, na które serdecznie wszystkich parafian zapraszam. Przypatrzmy się, czy
nasze serca nie są nazbyt oziębłe, obojętne, nieczułe, gdyż na mało wpatrują się w otwarte
Serce Zbawiciela? Prośmy jak najczęściej, nie tylko w czerwcu: „Jezu, uczyń serca nasze
według Serca Twego” i nie zrywajmy naszej przyjaźni z Panem Bogiem!

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:
•    10 VI – Błogosławiony Bogumił (ok. 1135-1204), biskup poznański i gnieźnieński
(wspomnienie obowiązkowe);
•    11 VI – Święty Barnaba Apostoł, bliski współpracownik Świętego Pawła (wspomnienie
obowiązkowe);
•    13 VI – Święty Antoni z Padwy (1195-1231), franciszkański prezbiter i doktor Kościoła,
czczony i kochany od wieków na całym świecie (wspomnienie obowiązkowe).
•    14 VI – Błogosławiony Michał Kozal (1893-1943), biskup i męczennik obozu w Dachau
(wspomnienie obowiązkowe);
•    15 VI – Błogosławiona Jolanta (ok. 1244-1298), zakonnica, klaryska, a wpierw żona
Bolesława Pobożnego, księżna kaliska (wspomnienie obowiązkowe).
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